
KUJCP010XAN3

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ MÍSTA K PREZENTACI A 
REKLAMĚ

SDL/KHEJ/041/12

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ve smyslu ustanovení §269 odst. 2. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “Obchodní zákoník")

Jihočeský kraj
zastoupený: Ing. Milan Nebesář, vedoucí Odboru kanceláře hejtmana, na základě plné moci hejtmana 
Jihočeského kraje ze dne 20.4.2011
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ : 70890650
DIČ : CZ70890650
číslo účtu: 199783072/0300
vedeného u: Československé obchodní banky, a.s.
(dále jen objednatel na straně jedné)

Jihočeské týdeníky s.r.o,
se sídlem: Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor 
IČ : 26097346 
DIČ : CZ26097346
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
13796
zastoupené: Ing. Ivo Bukačem, obchodním ředitelem, na základě PM 
(dále jen obstaravatel na straně druhé),

1. Touto smlouvou se obstaravatel zavazuje objednateli po dobu trvání této smlouvy 
poskytnout místo o dohodnuté ploše jedné tiskové strany (196 x 273mm), ve společném 
Magazínu týdeníků Budějovicko, Táborsko, Milevské noviny, Písecké postřehy a 
Strakonicko, jichž je vydavatelem a to minimálně 1x za 14 dnů.

2. Dále se obstaravatel zavazuje v případě požadavků objednatele, 
poskytnout místo na redakčních stranách výše uvedených týdeníků.

3. Obstaravatel se zavazuje na ploše uvedené v odstavci 1. tohoto článku, propagovat 
objednatele, umístěním textu, fotografií, popřípadě jiných grafických materiálů dodaných 
objednatelem, do dohodnuté plochy na určeném místě společného Magazínu, kterým je 
strana 15.

4. Objednatel zajistí dodání příslušných textů, popřípadě jejich aktualizaci v běžném 
textovém editoru, či fotografií v tiskovém rozlišení, popřípadě grafických materiálů
v potřebném formátu upravených na požadovaný rozměr, nejpozději ve čtvrtek do 13 
hodin před příslušným vydáním do redakce týdeníku Táborsko na nosiči dat, či 
prostřednictvím elektronické pošty na adresu: ieumannova@iihocesketvdenikv. cz,
Co: oukac@iihocesketvdeniky.cz.

1. Odměna obstaravateíe za poskytnutí místa dle článku I., odstavec 1 této smlouvy je ujednána 
v částce 20,-Kč bez DPH za 1 cm čtverečný plochy v černobílém provedení. Výše n
příslušnými zákony.

a

t a k t o :

I. Předmět smlouvy

II. Odměna a její splatnost



2. Odměna bude objednavatelem zaplacena na základě faktury obstaravatele, po zahájení 
inzertní kampaně. Faktura musí mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu.

3. Odměna obstaravatele za poskytnutí místa dle článku I., odstavec 2., této smlouvy, činí 
10,50 Kč + DPH za cm čtverečný plochy. Poplatky za barevné provedení, umístění textu 
či jiného formátu na konkrétní stranu, se řídí platným ceníkem vydavatelství Jihočeské 
týdeníky s.r.o., tvořícím přílohu této smlouvy, a násobí se počtem titulů, kde bude tato 
plocha využita.

4. Odměna za poskytnutí místa uvedeného v odstavci 3. tohoto článku, bude objednatelem 
zaplacena na záldadě faktury obstaravatele, po ukončení inzertní kampaně a vyčíslení 
ceny skutečně využité plochy a ostatních náležitostí.

5. Příslušné odměny specifikované v tomto článku smlouvy jsou dle oboustranné dohody 
obou smluvních stran nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Celková fakturovaná částka 
za dobu trvání smluvního vztahu nesmí přesáhnout 200 000 Kč + DPH.

III. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 19. 3. 2012 do 31. 10. 2012.
2. Po ukončení platnosti této smlouvy se smluvní strany zavazují vzájemně projednat 

možnost jejího prodloužení.

IV. Jiná ujednání

1. Obstaravatel je povinen jednat s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele
2. Objednatel se zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a zaplatit odměnu dle 

podmínek této smlouvy.

V. Závěrečná ujednání

1. Případné změny nebo doplňky smluvního vztahu jsou platné a účinné pouze v písemné 
formě, v podobě číslovaného dodatku této smlouvy po podepsání odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran.

2. Práva a povinnosti vyplývající nebo vznikající z této smlouvy se řídí českým právem, 
pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, majících platnost originálu, přičemž obě 
smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním v evidenci smluv Jihočeského kraje, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.


